
ZARZĄDZENIE NR 78.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych Prognozy Oddziaływania na Środowisko dla Planu 
Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 46 ust. 1 pkt 2 i art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029, 1260, 1261, 1783, 1846, 2185 i 2687 oraz 
z 2023 r. poz. 553 i 595),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konsultacje społeczne Prognozy Oddziaływania na Środowisko dla Planu Zrównoważonej 
Mobilności Miejskiej Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy. Treść obwieszczenia o konsultacjach 
społecznych, stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

2. Przeprowadzenie konsultacji, o których mowa w ust. 1, ma na celu umożliwienie mieszkańcom, 
instytucjom społecznym oraz podmiotom gospodarczym złożenia uwag, dotyczących projektu uchwały Rady 
Miejskiej w Kunowie w sprawie Prognozy Oddziaływania na Środowisko dla Planu Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w formie zbierania pisemnych opinii lub uwag, 
z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Pełna treść Projektu Planu Zrównoważonej Mobliności Miejskiej wraz z Prognozą Oddziaływania na 
Środowisko oraz wzór formularza konsultacyjnego dostępne będą od dnia rozpoczęcia konsultacji, tj. od 
26 kwietnia 2023 r., na portalu internetowym www.kunow.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Kunów na portalu https://kunow.biuletyn.net/          oraz w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie,  
ul. Warszawska 45B, 27-415 Kunów, pokój 301.  

3. Wypełnione i podpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem albo opatrzone podpisem i pieczęcią z danymi 
osoby podpisującej formularze należy dostarczać: 

a) pocztą elektroniczną na adres: urzad@kunow.pl, 

b) osobiście, składając na sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45B, 27-415 
Kunów, 

c) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45B, 27-415 Kunów; 

4. Uwagi i opinie zgłoszone po terminie, czyli z datą wpływu do Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie po dniu 
18 maja 2023 r. oraz przesłane w formie innej niż na formularzu konsultacyjnym, nie będą rozpatrywane. 

5. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów. 

§ 3. Nadzór nad prawidłowym przebiegiem konsultacji sprawuje Sekretarz Gminy. 

§ 4. Informacja o przebiegu konsultacji oraz ich wyniku zostanie przedstawiona w formie raportu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza kierownikowi Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD8471D0-46AC-477B-B6EF-92A1D5187054. Podpisany Strona 1

https://kunow.biuletyn.net/
mailto:urzad@kunow.pl


§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy   
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD8471D0-46AC-477B-B6EF-92A1D5187054. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

OBWIESZCZENIE 
BURMISTRZ MIASTA I GMINY W KUNOWIE ZAPRASZA DO UDZIAŁU W KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH 

PROGNOZY ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO DLA PLANU ZRÓWNOWAŻONEJ MOBILNOŚCI MIEJSKIEJ 
OBSZARU FUNKCJONALNEGO MIASTA PÓŁNOCY 

Konsultacje zostaną przeprowadzone, zgodnie z art. 39 ust. 1, art. 46 ust. 1 pkt 2 i art. 54 ust. 2 ustawy 
z dnia 3 października 2008 r.o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029, 1260, 1261, 
1783, 1846, 2185 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 553 i 595). 

Dokumenty udostępnione są do wglądu: 

1. na portalu internetowym www.kunow.pl, w zakładce konsultacje społeczne projektów; 

2. w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kunów na portalu https://kunow.biuletyn.net/, w zakładce 
konsultacje społeczne; 

3. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45B, 27-415 Kunów, pokój 301. 

Uwagi i wnioski do Prognozy Oddziaływania na Środowisko dla Planu Zrównoważonej Mobliności Miejskiej 
Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy mogą być́ wnoszone zgodnie z art. 39 ust.1 pkt. 4) ww. ustawy 
w terminie 21 dni od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia, tj. w dniach od 26.04.2023 r. do 
18.05.2023 r. Zgodnie z art. 41 ww. ustawy, uwagi i/lub wnioski złożone po upływie tego terminu pozostaną 
bez rozpatrzenia. 

Uwagi/wnioski do dokumentu Prognozy można zgłaszać: 

1. na piśmie poprzez wypełnienie formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia i wysłanie na adres: Urząd Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45B, 27-415 Kunów 
z dopiskiem „Prognoza dla SUMP”; 

2. ustnie do protokołu w Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, pokój 301, w godzinach pracy Urzędu; 

3. za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, w tym drogą elektroniczną poprzez wypełnienie załączonego formularza 
Konsultacyjnego i wysłanie na adres email: urzad@kunow.pl, wpisując w tytule maila: „Prognoza dla SUMP”. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy   
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD8471D0-46AC-477B-B6EF-92A1D5187054. Podpisany Strona 1

https://kunow.biuletyn.net/


Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 
do  Prognozy Oddziaływania na Środowisko dla Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy 

W związku z prowadzonymi konsultacjami społecznymi dotyczącymi Prognozy Oddziaływania na 
Środowisko dla Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 
Północy, prosimy o przekazywanie swoich uwag za pomocą niniejszego formularza. 

Uzupełniony formularz prosimy przesłać od dnia 26 kwietnia 2023 r. do dnia 18 maja 2023 r. pocztą 
elektroniczną na adres: urzad@kunow.pl     (w tytule emaila prosimy wpisać "Prognoza dla SUMP") albo 
osobiście/pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45B, 27 – 415 Kunów.  
Uwagi i wnioski zgłoszone po 18 maja 2023 r. nie będą rozpatrywane. 

Dane zgłaszającego: 

1. Instytucja/osoba zgłaszająca uwagę [pole obowiązkowe]: 

osoba fizyczna, organizacja pozarządowa, jednostka naukowa, instytucja, jednostka samorządu 
terytorialnego* inna: …………………………… 

2. Nawa instytucji/osoby zgłaszającej uwagę [pole obowiązkowe] :…………………………………………… 

3. Adres instytucji/osoby zgłaszającej uwagę [pole opcjonalne] :…………………………………………… 

4. Adres e-mail [pole opcjonalne] : ………………………………………… 

5. Numer telefonu kontaktowego [pole opcjonalne]:…………………………………………… 

Zgłoszona uwaga/uwagi: 

Lp. 

Nazwa 
dokumentu do 

którego 
odnosi się 

uwaga 
(Plan lub 
Prognoza 

OOŚ) 

Nr rozdziału 
dokumentu do 

którego 
odnosi się 

uwaga oraz 
strona (od – 

do) 

Treść zgłaszanej uwagi Uzasadnienie uwagi 

1.     

Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie, działający w imieniu Urzędu 
Miasta i Gminy w Kunowie, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 45B, 27-415 Kunów. Z administratorem można się 
skontaktować w następujący sposób: listownie na adres siedziby administratora, e-mailem: urzad@kunow.pl, 
telefonicznie: (041) 261-31-74. Szczegółowe informacje o przetwarzaniu danych znajdują się na stronie 
https://kunow.biuletyn.net/?bip=1&cid=103&bsc=N    

*właściwe podkreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD8471D0-46AC-477B-B6EF-92A1D5187054. Podpisany Strona 1

mailto:urzad@kunow.pl
https://kunow.biuletyn.net/?bip=1&cid=103&bsc=N


 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39 ust. 1, art. 46 ust. 1 pkt 2 i art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029, 1260, 1261, 1783, 1846, 2185 i 2687 oraz 
z 2023 r. poz. 553 i 595) konsultacje społeczne  Prognozy Oddziaływania na Środowisko dla Planu 
Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy prowadzi burmistrz. 
O rozpoczęciu konsultacji społecznych oraz formach, w jakich będą prowadzone, powiadamia się  co najmniej 
poprzez obwieszczenie, ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty w danej gminie oraz ogłoszenie na stronie 
podmiotowej gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Pełna treść Projektu Planu Zrównoważonej Mobliności Miejskiej wraz z Prognozą Oddziaływania na 
Środowisko podlega konsulatacjom społecznym, dlatego też mając na względzie powyższe zachęcamy do 
wzięcia udziału w konsultacjach społecznych oraz zgłaszania uwag. 

Dokumenty dostępne będą w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kunów oraz w Urzędzie Miasta 
i Gminy, ul. Warszawska 45b,27-415 Kunów w pokoju 301 w godzinach pracy Urzędu. 

Niezwłocznie po zakończeniu niniejszych konsultacji sporządzona zostanie informacja podsumowująca ich 
przebieg, zawierająca dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia, omówienie ich przebiegu oraz zgłoszonych 
uwag wraz z odniesieniem się do nich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD8471D0-46AC-477B-B6EF-92A1D5187054. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5

	Uzasadnienie



